БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛКАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452973, Салкак  ауылы, Пинегин  урамы,8                        Тел. 2-54-59

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛКАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452973, с. Челкаково, ул. Пинегина,8
Тел. 2-54-59

II-заседание
25 созыва

РЕ Ш Е Н И Е

О Регламенте  Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
    Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять Регламент   Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Обнародовать решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет.

Председатель Совета сельского поселения

Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район Рспублики Башкортостан:                 Сайфутдинов Р.Ф.

с. Челкаково

«18»июня 2007г.

№ 18
_1414326438.doc
[image: image1.png]